
Zápis z jednání SRPDŠ 19. 4. 2017 

 

Strana 1 

Název /účel: Pravidelná schůzka SRPDŠ 

Datum jednání:  19. 4. 2017 Čas: 15:00 – 16:00 

Zapsal: Jana Kunášková Místo: Učebna ZŠ GJ 

1. Přítomni  

Jméno Kontakt Jméno Kontakt 

Jana Kunášková  p. Turek  

Josef Maliňák  Romana Wernerová  

Zdeňka Dušková  Jiří Brož  

Táňa Honkyšová  Aleš Kabourek  

Pavel Procházka  Jana Machová  

Jindřich Dvořák  Jitka Hořčičková  

Ředitel školy p. M. Ježek    

2. Program, Rozhodnutí, Informace  

Oblast Přednesl 

1. Finanční rozhova SRPDŠ: 

Stav účtu k 30. 9. 2017  107 808,- 

Pokladna k 30. 9. 2017     6 8221,- 

Výdaje:  

Plavání: 27 170,- 

Cestovné soutěže: 839,- 

Mikulášská nadílka: 5 609,- 

Balíčky hory: 2 260,- 

Memento: 2 680,- 

Sport ŠSK: 20 060,- 

Dorty Den učitelů: 398,- 

 

Další očekávané a schválené výdaje: Bus Chotusice (4 500,-), Workshop Hoblinka (cca 4 000,-) a 
Gipsy (8 000,-) 

 

Příjmy:  

Dětský den: 4 533,-  

Karneval: 2 380,- 

Příspěvky: 54 000,- 

 

Stav účtu k 19. 4. 2017  105 398,- 

Pokladna k 19. 4. 2017  9 837,- 

 

Jindřich Dvořák, 
Zdeňka Dušková 



Zápis z jednání SRPDŠ 19. 4. 2017 

 

Strana 2 

Název /účel: Pravidelná schůzka SRPDŠ 

Datum jednání:  19. 4. 2017 Čas: 15:00 – 16:00 

Zapsal: Jana Kunášková Místo: Učebna ZŠ GJ 

2. Plánované akce, na kterých se SRPDŠ podílí 

 30. 4. Pálení čarodějnic 

 27. 5. Pohádkový les 

 30. 5. a 6. 6. vždy 12:00 – 17:00 Sběr papíru (letos nově zkusíme i sešlapané PET lahve) 
– zajišťují Jindřich D. a Jana M.; Zdena D. a Jana K. Opět soutěž pro nejlepší třídu 

 1. 7.  Pivní slavnosti –  

 19. 8. Loučení s létem 

 

Pan Dvořák apeluje na všechny důvěrníky tříd, aby se zapojili do organizace pohádkového lesa, 
který se koná 27.5.  a zároveň požádali o pomoc ve svých třídách. Přihlásit se na podílení 
organizace pohádkového lesu na mail: jindra@elektrodvorak.cz  

Jindřich Dvořák 

 

3. Diskuze s ředitelem školy p. Ježkem na téma: 

 projekty: Mléko do školy, Ovoce a zelenina do škol, Zdravá jídelna 

 změny ve vedení školy 

Všichni přítomní 

3. Úkoly a akce plynoucí z jednání    

Akce Vlastník Do kdy 

Informovat rodiče a třídní učitele o programu proběhlého jednání SRPDŠ Důvěrníci 30. 4. 2017 

Zveřejnit zápis ze schůzky na webových stránkách školy Jindřich Dvořák 30.4. 2017 

Požádat rodiče o pomoc při organizace Pohádkového lesa Důvěrníci 30.4. 2017 

4. Další jednání (pokud již víme) 

Datum:  Září 2017 Čas:   15:00 Místo:   ZŠ  

Účel a cíle:    

 
 

mailto:jindra@elektrodvorak.cz

